
令和 4 年 4 月 1 日 ～ 令和 5 年 3 月 31 日

年 月 日

令和 4 4 9

12

14

5 7

10

17

18

19

26

27

30

6 1

2

3

3

4

6

8

9

10

14

17

21

21

22

24

25

27

28

29

ヘルパー会議・研修

利用者様担当者会議（鹿屋市社会福祉協議会　福祉会館）

ヘルパー会議・研修

社会保険事務担当者研修（農業研修センター）

利用者様担当者会議（リモート）

職員健康診断

利用者様担当者会議

やさしい介護教室　（県介護実習・普及センター）

介護職体スキルアップ研修体位変換・ポジショニングケア（県介護実習・普及センター）

主任等・ラン職員会議

環境美化作業

利用者様担当者会議（大姶良町）

介護職体スキルアップ研修排泄ケア（県介護実習・普及センター）

介護職体スキルアップ研修感染・救急＆褥瘡ケア（県介護実習・普及センター）

ヘルパー会議・研修（ＦＨいいぐま）

利用者様担当者会議（ＺＯＯＭ)

介護職体スキルアップ研修認知症ケア（県介護実習・普及センター）

利用者様担当者会議（放課後等デイサービス　アドバンス）

評定委員会（本部）

さくらじまサポート事務取扱説明会（オンライン）

介護職体リフレッシュ研修（県介護実習・普及センター）

理事会（ＺＯＯＭ)

ヘルパー会議・研修（ＦＨいいぐま）

事　業　の　内　容

主任等・ラン職員会議

ヘルパー会議・研修（ＦＨいいぐま）

ヘルパー会議・研修（ＦＨいいぐま）

主任等・ラン職員会議

令和４年度 事業実施報告書

法　人　名 社会福祉法人　愛 光 会

事 業 所 名
総合サポートセンターラン

居宅介護等事業

ヘルパー会議・研修（ＦＨいいぐま）

ヘルパー会議・研修（ＦＨいいぐま）

ヘルパー会議・研修（ＦＨいいぐま）



30

年 月 日

令和 4 7 1

2

3

5

7

8

12

13

14

14

15

16

19

19

20

25

27

30

8 4

4

6

18

25

9 3

8

8

17

17

22

24

27

28

30

10 1

13

主任等・ラン職員会議

ドライブサロン添乗

大隅地区地域介護講座（南大隅町老人福祉センター）

ヘルパー会議

ヘルパー会議（F・Hいいぐま）

ヘルパー会議（F・Hいいぐま）

内部監査及び利用者預り金の点検

主任等・ラン職員会議

介護基礎研修A（県介護実習・普及センター東棟）

理事会（オンライン）

やさしい介護教室（県介護実習・普及センター東棟）

ヘルパー会議

利用者様担当者会議

ドライブサロン添乗

主任等・ラン職員会議

カスタマーハラスメント防止講習会（オンライン）

ヘルパー会議（F・Hいいぐま）

ヘルパー会議（F・Hいいぐま）

愛光会だより委員会（オンライン）

ヘルパー会議（F・Hいいぐま）

接遇講習会（オンライン）

利用者様担当者会議（相談支援事業所　拓）

ヘルパー会議

実地指導監査（F・Hいいぐま）

ヘルパー会議（F・Hいいぐま）

ドライブサロン添乗

利用者様担当者会議（オンライン）

利用者様担当者会議（陵北荘）

利用者様担当者会議（オンライン）

利用者様担当者会議（生活介護事業所　ドルフィン）

ラン職員会議　（愛光会　本部）

介護職調理教室（鹿児島県介護実習・普及センター）

会計研修（オンライン）

第三者委員と各施設事業所人権擁護推進担当者との合同会議（オンライン）

介護職スキルアップ研修排泄ケアⅡ（鹿児島県介護実習・普及センター）

ヘルパー会議・研修（ＦＨいいぐま）

事　業　の　内　容
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18

20

年 月 日

令和 4 10 20

21

26

27

27

28

31

11 3

5

8

10

10

14

16

16

17

24

29

30

12 1

3

7

8

8

13

14

14

15

15

21

21

22

23

29

ヘルパー会議・研修

教育・研修部会（本部）

利用者様担当者会議（寿2丁目）

ドライブサロン添乗

ヘルパー会議・研修

ドライブサロン添乗

利用者様担当者会議（Zoom)

ドライブサロン添乗

利用者様調査（Zoom）

利用者様担当者会議(新樹楽園）

ヘルパー会議・研修

ドライブサロン添乗

理事会（オンライン）

介護職スキルアップ研修　認知症ケア（県介護実習・普及センター東棟）

ドライブサロン添乗

環境美化（PM)

介護職スキルアップ研修　口腔ケア（県介護実習・普及センター東棟）

ドライブサロン添乗
テンジョウ

ヘルパー会議・研修

介護レクレーション研修（県介護実習・普及センター東棟）

ドライブサロン添乗
テンジョウ

ヘルパー会議・研修

介護基礎研修B（県介護実習・普及センター東棟）

利用者様担当者会議（障害者就労支援センター　愛・あいネット）

ドライブサロン添乗

主任等・ラン職員会議

会計研修（オンライン）

第三者委員による立入実態調査

介護職体スキルアップ研修排泄ケア（県介護実習・普及センター）

事　業　の　内　容

サービス管理責任者研修（オンライン）

サービス管理責任者研修（オンライン）

利用者様担当者会議（就労継続支援B型スマイル工房パスタカフェドリィー）

ドライブサロン添乗

介護基礎研修B（県介護実習・普及センター東棟）

ヘルパー会議・研修

ヘルパー会議・研修

ドライブサロン添乗



5 1 5

7

11

12

13

年 月 日

令和 5 1 14

16

18

19

31

2 2

4

8

9

13

14

19

20

22

23

3 2

2

3

4

7

9

9

15

15

20

22

22

23

2/20～3/13

在宅医療・介護連携事業における多種連携研修会（オンライン）

利用者様担当者会議（鹿屋市社会福祉協議会）

ドライブサロン添乗

ドライブサロン添乗

利用者様カンファレンス（鹿屋養護学校）

教育・研修部会（本部）

虐待防止・権利擁護研修（オンデマンド配信）

ヘルパー会議・研修

利用者様担当者会議（生活介護事業所　つぼみ）

利用者様担当者会議（寿町）

理事会（オンライン）

利用者様担当者会議（生活介護事業所　未里）

ヘルパー会議

ヘルパー会議

利用者様担当者会議（鹿屋市社会福祉協議会）

ドライブサロン添乗

法人評議委員会

主任等・ラン職員会議

ヘルパー会議・研修

理事会（オンライン）

利用者様担当者会議（放課後等デイサービス　学童療育るうと）

利用者様担当者会議（就労継続B型支援事業所　ビーヤン）

ドライブサロン添乗

会計研修（ZOOM)

ドライブサロン添乗

主任等・ラン職員会議

教育・研修部会（本部）

ドライブサロン添乗

ヘルパー会議・研修

ドライブサロン添乗

主任等会議

利用者様担当者会議（就労継続B型支援事業所ルピナス）

ドライブサロン添乗

ヘルパー会議・研修

事　業　の　内　容




